
＿＿【重要】__＿                        平成 29 年 11 月吉日  

お得意様各位                                                    

のぼり屋工房株式会社                     
〒702-8024          

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL：086-261-4188 (代表) 

FAX：086-261-4189 (代表) 

棚卸に伴う休業日のお知らせ 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

さて、弊社カレンダーにも記載しておりますが、半期決算棚卸に伴い下記のとおり休 

業日のご案内をさせて頂きます。 

何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご理解の上ご協力頂きます様 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 休業日：2017 年 11 月 18 日（第 3 土曜日） 

棚卸前後の出荷は以下の通りになります。 

11 月 17 日 （金） 通常営業 

11 月 19 日 （日） 休業日 

11 月 20 日 （月） 通常営業 

※ 受注生産品・取り寄せ商品に関しましては 

別途お問合わせください。 

 

勝手ながら、棚卸前後は出荷の集中が予想されます。 

出来るだけ早めにご注文頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。 

                                        以上 


